## ADIMIR PAVEL GOMEZ ARREAGA

Ref.: Nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía DIGORACCES S.A. DISTRIBUIDORA GOMEZ DE REPUESTOS Y ACCESORIOS

De mis consideraciones:

Cúmpleme hacerle conocer que en la sesión de Junta General inaugural de accionistas de la compañía DIGORACCES S.A. DISTRIBUIDORA GOMEZ DE REPUESTOS Y ACCESORIOS, celebrada el día de hoy, se tuvo el acierto de elegirlo para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía por un período de actividades de cinco años.

Con este nombramiento usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual, además de las atribuciones, deberes y obligaciones que le confiere el Estatuto Social de la compañía y las Leyes pertinentes.

La compañía DIGORACCES S.A. DISTRIBUIDORA GOMEZ DE REPUESTOS Y ACCESORIOS, se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Tercero de Guayaquil, Dr Virgilio Jarrin Acunzo, el día trece de Diciembre del dos mil cinco, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, de fojas 131 a 159, número 52 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 171 del Repertorio, el día 2 de Enero del 2006.

Atentamente,

AB, MARIA DEL PILAR DE JARRIN

Secretaria ad-hoc de la junta inaugural de accionistas

Señora, Abogada

MA. DEL PILAR DE JARRIN

Ciudad.-

Impuesto del contenido de su comunicación le hago saber que acepto el cargo conferido

Cordialmente,

VLADIMIR PAVEL GOMÉZ ARREAGA

C.C. 091578524-0

Guayaquil, Enero 6 del 2006



## **REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL**

1-. Certifico: que con fecha nueve de Enero del dos mil seis, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía **DIGORACCES** S.A. **DISTRIBUIDORA GOMEZ** REPUESTOS Y ACCESORIOS, a favor de VLADIMIR PAVEL GOMEZ ARREAGA, a foja 2.120, Registro Mercantil número 408, y anotado el nueve de Enero del dos mil seis, bajo el número 1.343 del Repertorio, a las 13:00 Horas.-



DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL **DEL CANTON GUAYAQUIL** 



**ORDEN: 1343** LEGAL: Patricia Murillo AMANUENSE: Ronny

ANOTACION-RAZON: Margarita Castro REVISADO POR:

ESPACIO BLANCO